
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від 28 січня  2021  року       смт Старий Салтів               №  09 

 
Про перереєстрацію облікових даних в реєстрі осіб на поліпшення житлових умов 
квартирного обліку при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради  за 
заявою гр. Зімницького Олексія Сергійовича  мешканця  смт Старий Салтів  , вул. 

Некрасова , будинок 1  

 
 

       Розглянувши  звернення  гр. Зімницького Олексія Сергійовича  мешканця  смт 
Старий Салтів  , вул. Некрасова  , будинок 1  про перереєстрацію облікових даних в 
реєстрі осіб на поліпшення житлових умов  квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Старосалтівської селищної ради, відповідно до п.п.  2  пункту «а» часистини 
1 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 34 
Житлового кодексу Української РСР, відповідно до пункту 25 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та 
Укрпрофради від 11.12.1984 № 470  із змінами , керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 
ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1.  Керуючому справами (секретарю) виконавчого  комітету Бурменку А.В.   
здійснити перереєстрацію облікових даних в реєстрі осіб на поліпшення житлових 
умов  квартирного обліку при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради 
гр. Зімницького Олексія Сергійовича  мешканця  смт Старий Салтів, вул. Некрасова, 
будинок 1   .  
2.  Контроль за виконанням рішення залишити за селищним головою.  

 

   

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е. П. Коновалов 
 

 

 

 

                                                                
 


